
Пермский муниципальный район 
Администрация Пермского муниципального района 

Управление по делам культуры, молодежи и спорта 

ПРИКАЗ 

26.08.2022 № 4 0 

О внесении изменений в приказ управления 
по делам культуры от 02.12.2021 № 55 «Об 
утверждении нормативных затрат на 
выполнение муниципальных работ МАУ 
«Центр развития культуры, молодежи и 
спорта Пермского муниципального района» 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 
годов» 

В соответствии с Методикой планирования бюджетных ассигнований 
Пермского муниципального района 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ управления по делам культуры администрации 
Пермского муниципального района от 02.12.2021 № 55 «Об утверждении 
нормативных затрат на выполнение муниципальных работ МАУ «Центр 
развития культуры, молодежи и спорта Пермского муниципального района» 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 цифру «504 422,35» заменить на цифру «496 207,96»; 
1.2. пункт 4 изложить в новой редакции: 
«4. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальной 

работы «Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в 
спортивных соревнованиях» на 2022 год в размере 230 879,03 руб. на одно 
мероприятие, на 2023 - 2024 годы в размере 216 736,73 руб. на одно 
мероприятие.». 

2. Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего приказа вступает в силу со дня 
подписания приказа и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.06.2022 года. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
управления по делам культуры, молодежи и спорта администрации 
Пермского муниципального района Рыбьякову Т.В. 

Начальник управления 


